

هسته‌ای دستاورد حزب‌اللهی‌هاست



دبیر شورای نگهبان گفت دلیل اینکه در دوره فعلی کارها بر زمین مانده عدم استفاده از افراد متخصص و صالح امور است. وی تصریح کرد موفقیت‌های علمی و صنعتی و بویژه هسته‌ای دستاورد جوانان متدین و حزب‌اللهی بوده است. به گزارش فارس، آیت‌الله جنتی در دیدار اعضای «ستاد اجرایی طرح قرآنی شمیم وحی» و حامد شاکرنژاد، قاری ممتاز بین‌المللی کشورمان تأکید کرد: اهل قرآن باید در صحنه اجتماعی، سیاسی و اقتصادی کشور حضور فعال داشته باشند. ما هر چه موفقیت داریم به دلیل حضور افراد متخصصی است که اهل عبادت و معنویت نیز هستند. موفقیت‌هایی که در مسائل هسته‌ای و فناوری‌های پیچیده علمی و صنعتی رخ داده است، عمدتاً توسط همین افراد بوده است. اگر در بسیاری از جاها کارها بر زمین مانده و درست عمل نشده برای این است که حزب‌اللهی‌ها و افراد صالح حضور نداشته‌اند. وی تصریح کرد: یکی از موارد ناراحت‌کننده این است که متأسفانه در بسیاری از دستگاه‌ها بچه‌های حزب‌اللهی و مخلص را به کار نمی‌گیرند و این مصیبت بزرگی است.

مطالبه

پیشنهاد موشکی دانشجویان به سرلشکر فیروزآبادی

پس از نامه جمعی از اساتید و طلاب حوزه‌های علمیه کشور برای برگزاری رزمایش موشکی علیه قطعه‌نامه ۲۳۳۱ شورای امنیت، بسیج دانشجویی ۸ دانشگاه بزرگ تهران و دانشجویان دانشگاه افسری امام‌حسین(ع) نیز در نامه‌ای خطاب به سرلشکر فیروزآبادی رئیس ستاد کل نیروهای مسلح خواستار ارائه بخشی از توان موشکی جمهوری اسلامی ایران در قالب یک اقدام رزمایشی به جهانبان شدند. رونوشت این نامه برای امیر صالحی (فرمانده ارتش)، سرلشکر جعفری (فرمانده سپاه پاسداران) و سردار دهقان (وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح) نیز ارسال شده است. متن این نامه بدین شرح است: **بسم‌الله الرحمن الرحیم**
واعداولهم ما استعظمتم من قوه و من رباط‌الخیل
ترهون به عدولله و عدوکم
به: رئیس محترم ستاد کل نیروهای مسلح سرلشکر فیروزآبادی
از: دانشجویان جوان بسیجی سلام‌علیکم

تاریخ انقلاب اسلامی ایران آمیخته به فدکاری‌های بسیار مردان و زنان دلیری است که با ایثار سرمایه‌های مادی و معنوی فراوان خود، نهال نظام جمهوری اسلامی را آبیاری کردند و به هیچ وجه نگذاشتند توفان‌های سهمگین حوادث، آن را از جای خود تکان دهد و حال پس از گذشت سال‌ها از طلیعه آن معجزه بزرگ الهی، ملت ایران میوه‌های آن نهال را به چشم خود مشاهده می‌کند و از شیرینی ظفرهای به دست آمده پس از دوران تاریک حاکمیت طاغوت فریاد تکبیر سر می‌دهد. میوه‌هایی که برای پرورش آنها، چه بسیار بزرگواران و والامقامانی همه داشته‌های خود را نثار کرده‌اند که یکی از ارزشمندترین آن ثمرات، حرکت بالنده نیروهای مسلح جمهوری اسلامی به سوی قتل ربیع اقتدار و غیرت است. نیروهای مسلح جمهوری اسلامی در همه این سال‌ها لگوی پشتکار، نظم، تعهد، ایثار و جهاد بوده‌اند و همین ویژگی موجب شده است تا همیشه خاری در چشم دشمنان اسلام باشند و هرگونه خیال‌پردازی برای تعدی به مرزهای این کشور را از ذهن آنها پاک کنند. و اکنون در این مقطع زمانی حساس دشمنان قسم‌خورده ملت ایران، رجزخوانی‌های پوچ و بی‌ثمر خود را آغاز کرده‌اند و سخن از نابود کردن ارتش جمهوری اسلامی ایران و بازرسی از مراکز نظامی کشورمان می‌زنند و با تصویب قطعنامه‌های به خیال خام خود، راه را برای رشد و بالندگی توان دفاعی کشور تنگ کرده‌اند. ما فرزندان همیشه‌بیدار این انقلاب و دانشجویان پیرو خط ولایت اعلام می‌کنیم حاضریم تمام توان و استعداد خویش را برای حفظ و ارتقای توانمندی‌های نظامی کشور به کار بندیم. همچنین از فرماندهان غیرتمند نیروهای مسلح می‌خواهیم جهت نمایش اقتدار دفاعی ایران اسلامی و برای نشان دادن آنکه نه این قطعنامه و نه صدها قطعنامه دیگر، سدی در برابر اقتدار نظامی میهن اسلامی‌مان نخواهد بود. بخشی از توان موشکی خویش را در قالب یک اقدام رزمایشی به جهانبان نمایانده، تا بار دیگر جلوه‌های پرشکوه عظمت اسلام در سطح عالم فرونی یافته و آزادگان جهان عزت‌مند و مستکبرین خوار و زبون گردند. **والسلام‌علیکم و رحمت‌الله و برکاته**

گروه سیاسی: حضور یوکیا آمانو، مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در سنای آمریکا برای بررسی اقدامات آژانس براساس برجام، به غیر از رضا نجفی، نماینده ایران در آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، واکنش بهروز کمالوندی، سخنگوی سازمان انرژی اتمی کشورمان را نیز به دنبال داشته است. براساس بیانیه‌ای که آژانس بین‌المللی انرژی اتمی منتشر کرده، آمانو دعوت باب کورکر و بن کاردین ۲ سناتور آمریکایی برای حضور در سننا و توضیح درباره اقدامات آژانس در برجام را پذیرفته است و بر این اساس او چهارشنبه همین هفته در سننا حاضر خواهد شد. حضور مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در سنای آمریکا برای توضیح درباره توافقات آژانس با ایران یک اتفاق تقریباً نادر است و از همین رو باعث نگرانی‌هایی در ایران شد. رضا نجفی، نماینده ایران در آژانس بلافاصله به این حضور آمانو واکنش نشان داد و گفت امیدوار است آمانو نسبت به مفاد محرمانه توافق با ایران پایبند باشد. او البته درباره حضور مدیرکل آژانس در سنای آمریکا هم گفت با این اقدام، قاعده‌تأمانو باید دعوت مجالس سایر کشورها برای توضیح درباره مفاد توافق را نیز بپذیرد! اما واکنش رضا نجفی، تنها واکنش سازمان انرژی اتمی ایران به حضور آمانو در سنای آمریکا نبود. روز گذشته بهروز کمالوندی، سخنگوی سازمان انرژی اتمی نیز به اقدام آمانو در پذیرفتن دعوت سننا واکنش نشان داد و گفت: براساس ماده ۱۰ توافق ایران و آژانس آمانو باید نگرانی‌های امنیتی ایران را در این باره در نظر بگیرد.

او همچنین گفت: انتظار می‌رود آمانو استقلال آژانس بین‌المللی انرژی اتمی را حفظ کند. بهروز کمالوندی در خبرگزاری صدا و سیما در پاسخ به پرسشی درباره تصمیم آمانو برای تبیین توافق محرمانه ایران و آژانس در کنگره آمریکا گفت: صرف‌نظر از تصمیم مدیرکل آژانس برای اینکه به کجا سفر می‌کند آنچه برای ما اهمیت دارد، استقلال و بی‌طرفی آژانس است و مدیرکل ضامن استقلال و بی‌طرفی این نهاد بین‌المللی محسوب می‌شود. وی افزود: بر این اساس رفتار، اقدامات و اظهارات مدیرکل آژانس در برداشت کشورها از استقلال این نهاد بین‌المللی تأثیرگذار است و آنچه برای ما اهمیت دارد این است که آژانس مستقل است یا نه که این به اظهارات و اقدامات مدیرکل این نهاد بستگی دارد. کمالوندی با اشاره به محتوای توافق اخیر ایران و آژانس گفتی ایران توافق در ادامه بیانیه تهران برای همکاری گام به گام تهران و آژانس میان آقایان صالحی و آمانو انجام شد که هدف آن روشن شدن موضوعات گذشته و حال و پایان دادن به روند طولانی سوالات آژانس یک بار برای همیشه بود. وی افزود: براساس این توافق، مقرر شد آژانس همه سوالاتش را در یک بازه زمانی کوتاه مطرح و پاسخ‌های ایران را دریافت کند که به این منظور توافقی در ۱۰ بند در وین امضا شد؛ توافقی که مهم‌ترین ویژگی‌اش داشتن بازه زمانی برای دو طرف است به نحوی که از طرف ما تا ۱۵ اگوست/۲۴ مرداد پاسخ‌ها درباره سوالات آژانس ارائه شود و آژانس هم با بررسی سوالات احتمالی بعدی در نهایت تا ۱۵ دسامبر قبیل از پایان سال میلادی جاری کارش را در رابطه با بررسی موضوعات گذشته ایران به درج برساند. سخنگوی سازمان انرژی اتمی گفت: تأکید ما در تمام مذاکرات با آژانس، حفظ ملاحظات و نگرانی‌های کشورمان در رابطه با محرمانه ماندن

سازمان انرژی اتمی: آمانو در سننا به مفاد نقشه راه پایبند باشد

دلواپسی برای امانتداری آمانو!



ناما

صالحی گفت موضوع محرمانه‌ای وجود ندارد!

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت علی‌اکبر صالحی درباره حضور آمانو در کمیته سیاست خارجی سننا معتقد است موضوع محرمانه‌ای وجود ندارد که آمانو آن را در سننا فاش کند! محمدحسن آصفری درباره گزارش آمانو از توافق ایران و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در کمیته روابط خارجی سنای آمریکا گفت: وقتی صحت این خبر را از آقای صالحی رئیس سازمان انرژی اتمی جویا شدیم، وی به ما اعلام کرد توافق محرمانه‌ای بین ایران و آژانس وجود ندارد که آمانو بخواهد سناتورهای کنگره را از آن مطلع کند در حالی که گویا وضعیت طور دیگری است. وی افزود: توقع از اعضای تیم مذاکره‌کننده ایران و سازمان انرژی اتمی این است که تمام مسائل و توافقات محرمانه و غیرمحرمانه را به نمایندگان مجلس شورای اسلامی اطلاع دهند، چرا که زمانه محرمانه بودن مفاد مذاکرات در عرصه بین‌الملل تمام شده است. آصفری اظهار داشت: توقع از تیم مذاکره‌کننده ایران این است که همه نمایندگان ملت در مجلس شورای اسلامی را به دلیل حساسیت توافق برجام در جریان امور قرار دهند تا همه مسائل ریز و درشت مذاکرات و توافقات برای تصمیم‌گیری بهتر دانسته شود. نماینده مردم اراک، خنداب و کمیجان در مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: نباید موضوعات پنهان در توافقات زیر میز نگه داشته شود، در صورتی که توافقات با آژانس و ۵+۱ محرمانه باقی بماند روزی افشا شده و همه چیز برای همگان روشن خواهد شد مانند اظهارات آمانو در شورای روابط خارجی سنای آمریکا. عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری درباره عدم صداقت، عدم امانتداری و عدم اطمینان جمهوری اسلامی ایران به آژانس بین‌المللی انرژی اتمی گفت: این موضوع نشانه هوشمندی رهبری گرانقدر انقلاب است، زیرا آژانس هم‌اکنون به نهادهای برای اجرای سیاست‌های منفعت‌طلبانه آمریکا در عرصه بین‌الملل تبدیل شده است. آصفری افزود: آژانس بین‌المللی انرژی اتمی اگر می‌خواهد صداقت خود را نشان دهد باید همان‌گونه که کنگره آمریکا را در جریان توافق با ایران قرار داد با حضور در مجلس شورای اسلامی نمایندگان ملت ایران را نیز از توافق مطلع کند. وی اظهار داشت: متأسفانه آژانس بین‌المللی انرژی اتمی با رفتارهای خود گروه ۵+۱ را به گروه ۵+۲ علیه ایران تبدیل کرده، لذا این نهاد بین‌المللی اگر بنای بر شفاف‌سازی توافقات بین‌المللی دارد حضور و اظهارنظر آمانو در مجلس شورای اسلامی هم نوعی شفاف‌سازی به حساب می‌آید. عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس در پایان خاطر نشان کرد: آژانس بین‌المللی انرژی اتمی و مدیرکل آن به دلیل گرایش به نهادهای اطلاعاتی-امنیتی غربی و صهیونیستی نشان داده نمی‌تواند قاضی خوبی برای توافق برجام باشد.

اطلاعات و چگونگی ترتیبات توافق شده با این نهاد بین‌المللی است که اخیراً نیز پس از شنیدن مطالبی در کنگره آمریکا، نماینده دائم کشورمان در آژانس طی یادداشتی بر این موضوع تأکید کرد. کمالوندی افزود: انتظار داریم طبق اساسنامه آژانس و موافقتنامه پادمان، ملاحظات امنیتی کشورمان مد نظر قرار گیرد، همچنان که در بند ۱۰ توافق اخیر، میان دو طرف موافقت شده است در این چارچوب ملاحظات امنیتی و نگرانی‌های ایران مدنظر قرار گیرد. معاون سازمان انرژی اتمی تصریح کرد: شاید به صورت معمول نیاز به درج این عبارت در توافقات نباشد؛ زیرا در اساسنامه و موافقتنامه پادمان، آژانس به حفظ اطلاعات طبقه‌بندی کشورها موظف شده است اما به علت

عراقچی تکذیب کرد

کانال امن سرخ‌های در مذاکرات هسته‌ای!



زبان سرخ‌های در دفاع‌مقدس، مربوط به عدم آشنایی و عدم فهم دیگران نسبت به این زبان است به گونه‌ای که حتی نزدیک‌ترین مناطق به سرخه در استان سمنان نیز هیچ شناختی از این زبان ندارند و به همین دلیل معمولاً در جبهه از سرخ‌های‌ها به عنوان بی‌سیسم‌چی استفاده می‌شود! به گزارش «وطن امروز»، این اظهارات عراقچی از آن جهت قابل‌تامل بود که مجید تخت‌روانچی، دیگر عضو ارشد تیم مذاکره‌کننده نیز گفته است در مذاکرات

است که مارک توتنر، سخنگوی وزارت خارجه آمریکا خبر داده است وندی شرمن روز پنجشنبه هفته گذشته جلسه‌ای محرمانه در سننا داشته و درباره «نحوه» بازرسی‌های آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به سناتورها توضیح داده است!

بعدهی آمانو یعنی نقض برجام!

انتظار امانتداری از آژانس بین‌المللی انرژی اتمی اگرچه مبتنی بر قانون پادمان است اما رفتار آژانس طی دوره‌های مختلف همکاری ایران، غیرصادقانه بوده و این موضوعی است که نماینده ایران در آژانس نیز بارها به آن اشاره کرده است. با این حال با توجه به اینکه سند همکاری جدید ایران و آژانس یا همان نقشه راه، در واقع سند ضمیمه برجام است، قطعاً نقض تعهدات آن توسط مدیرکل، به معنای نقض برجام است! فتح‌الله حسینی، نماینده مردم قصر شیرین و عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با اشاره به حضور آمانو در «سننا» ی آمریکا، به تسنیم گفت: برخی می‌گویند ایران و آژانس توافق محرمانه‌ای باهم دارند باید درباره آن روشنگری و شفاف‌سازی شود. وی با بیان اینکه، اگر توافقی بین ایران و آژانس باشد، باید بین ایران و این نهاد محفوظ بماند، تأکید کرد: هرگونه تخلف آژانس از آنچه بین ایران و این نهاد بوده، می‌تواند اعتبار توافق وین را خدشه‌دار و از اساس آن را فاقد اعتبار بین‌المللی کند چرا که ما نمی‌توانیم بپذیریم غربی‌ها تنها به بخشی از جمع‌بندی مذاکرات تن داده و بخش دیگر را نقض کنند. حسینی تصریح کرد: آژانس نماینده آمریکا نیست بلکه یک نهاد بین‌المللی است که باید از اعتبار خود دفاع کند، اگر قرار باشد آژانس در بحث مذاکرات ایران با ۵+۱ یک طرف دعوا باشد دیگر نمی‌تواند به‌عنوان نهاد بی‌طرف وارد شود. آقای آمانو اگر بخواهد به جای پرداختن به وظایف خود، نماینده آمریکا باشد دیگر نمی‌تواند به‌عنوان مدیرکل آژانس فعالیت کند چرا که در این‌صورت هیچ اعتباری برای فعالیت در آژانس نخواهد داشت. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس تأکید کرد: اگر قرار باشد آقای آمانو در دیدار با نمایندگان آمریکا، از توافق محرمانه ایران و آژانس سخن بگوید و این توافق را برای آنها تشریح کند، این اقدام مصداق نقض توافق وین خواهد بود.

خصوصی و کاری با شوروی خبر صدواسیما به صورت ناقص، مخدوش و با اغلاط فراوان محتوایی و نگارشی در سایت خبری صدواسیما منتشر شد اظهار شگفتی کرده و چنین امری را نه‌تنها غیرحرفه‌ای و غیراخلاقی، بلکه یک خلاف بین اداری و مغایر منافع و امنیت ملی دانسته و خواستار پیگیری آن از سوی مقامات عالی سازمان صدواسیما شد. گفتنی است سایت خبری صدواسیما با فاصله کوتاهی خبر مزبور را از سایت برداشته و توضیح داد مطالبی که به نقل از دکتر سیدعباس عراقچی، معاون وزارت امور خارجه در نشست با مسوولان معاونت خبر روی خروجی قرار گرفت ناشی از یک خطای برداشت بوده است. خبرگزاری صدواسیما تأکید کرده است این مطلب به تلفیقی از اطلاعات درست و نادرست است قابل استناد نیست. با این حال مطلب مزبور بلافاصله توسط سایت‌های مختلف بازنشر شد. عراقچی البته در ادامه اظهاراتش در نقد اقدام خبرگزاری صدواسیما، از نقش حسین فریدون در مذاکرات هسته‌ای تقدیر کرد. او با اشاره به اینکه یکی از مزایای تیم مذاکره‌کننده انسجام داخلی و همدلی همه اعضای تیم بود، از نقش آقای حسین فریدون در انجام وظیفه سخت هماهنگی تمام دستگاه‌ها، ارائه مشورت، انتقال مطالب و تقویت انسجام و همبستگی تیم مذاکره‌کننده تقدیر کرد!

ولع برخی برای جلب رضایت آمانو شکفت انگیز است



مهرداد بذریاش، نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی با اشاره به برنامه آمانو برای ارائه گزارش به شورای روابط خارجی سنای آمریکا به فارس گفت: مدیر آژانس بین‌المللی انرژی هسته‌ای گفت به شورای روابط خارجی سنای آمریکا می‌رود تا گزارش کار خود را ارائه کند و توقعی بیش از این هم از این آژانس نیست. وی ادامه داد: در گذشته بارها این مساله اتفاق افتاده و آمانو بارها گزارش اقدامات دانشمندان هسته‌ای کشور ما را به دستگاه‌های جاسوسی و اطلاعاتی بیگانه ارائه کرده است. عضو هیأت رئیسه مجلس گفت: آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به طور حساب شده اطلاعات مربوط به فعالیت‌های هسته‌ای ایران را جمع کرده و در اختیار سرویس‌های جاسوسی غرب قرار داده است و شهادت‌شهادتی چون علیمحمدی، احمدی‌روشن، رضایی‌نژاد و شهرپاری حاصل ارائه گزارش‌هایی بود که آژانس در اختیار این سرویس‌ها قرار داد. وی اضافه کرد: حال آمانو به شورای روابط خارجی سنای آمریکا می‌رود تا گزارش از میزان بازرسی‌ها از سایت‌های هسته‌ای ایران را در کنگره مطرح کرده و با نشان در میان بگذارد تا به آنان اطمینان خاطر دهد که بازرسی‌ها را در مقیاس قابل قبول کنگره از ایران انجام خواهیم داد؛ بازرسی‌هایی که بعضاً مخل امنیت ملی ما تشخیص داده شده و بارها توسط مسوولان امر اعلام شده است. بذریاش تصریح کرد: گویی عده‌ای برای کسب نظر آژانس و آمانو از هیچ کوششی فروگذار نمی‌کنند، حتی کوششی که ممکن است دهه آینده را دهه اختلال در امنیت ملی ما رقم بزند. نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی در پایان گفت: امیدواریم اگر بعداً مشکلی ایجاد شد، این عزیزان که این ولع شکفت‌انگیز را در جلب رضایت آژانس بین‌المللی انرژی هسته‌ای دارند، پاسخشجوی اقدامات احتمالی خرابکارانه سرویس‌های بیگانه در خاک وطن‌مان باشند.

قوه قضائیه

در باره مهدی هاشمی قاطع باشد



عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس با اشاره به اجرای حکم مهدی هاشمی گفت: اگر اجرای این حکم با تعلل و تأخیر رویه‌ور شود قطعاً برداشت مردم تغییر خواهد کرد لذا انتظار داریم دستگاه قضایی قاطع و محکم این حکم را اجرایی کند. سید حسین نقوی با اشاره به عدم اجرای حکم مهدی هاشمی به تسنیم گفت: یکی از مضلات و مشکلات جدی ما در حال حاضر مفاسد اقتصادی در کشور است، مردم و ارکان نظام بویژه مقام معظم رهبری خواستار پیگیری و جلوگیری از این امر هستند. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، مهدی هاشمی را یکی از نمادهای مفاسد اقتصادی در جامعه دانست و گفت: تاکنون قوه قضائیه درباره روند پرونده مهدی هاشمی اقدامات خوبی انجام داده است و تحت فشار، خنجال و تأثیر کجاس قزاق نمی‌گیرد و ضمن دفاع قاطع از حقوق ملت حقوق آنها را پیگیری می‌کند. وی اجرای حکم هاشمی را مهم ارزیابی کرد و گفت: مردم به دنبال اجرای حکم هستند و اگر اجرای حکم با تعلل و تأخیر رویه‌ور شود قطعاً برداشت مردم تغییر خواهد کرد لذا انتظار داریم دستگاه قضایی قاطع و محکم همان‌گونه که تاکنون این پرونده را پیش برده در اجرای این حکم نیز قاطعانه عمل کند.

تعیین در تصویب برجام خلاف احتیاط است



دبیرکل حزب مؤتلفه گفت: تصویب جمع‌بندی مذاکرات وین باید فرایند قانونی خود در داخل را طی کند و برای مردم و نهادهای قانونی به طور شفاف معلوم شود ما قرار است چه چیزی بپذیریم و در این پذیرش داده‌ها و ستانده‌های ما چیست. به گزارش «تسیم»، محمدنبی حبیبی در پایان نشست دبیران این حزب تصریح کرد: وقتی کنگره آمریکا در پذیرش برجام ده‌ها ابهام و پرسش مطرح کرده و معلوم نیست بپذیرد یا نپذیرد، پذیرش ما در ایران درباره «برجام» چه فایده‌ای دارد! دبیرکل حزب مؤتلفه اسلامی خاطر نشان کرد: ما با متنی رویه‌ور هستیم که کاملاً شفاف نیست، تقصیرپذیر است حتی در گزارش طرح به سننا و کنگره و نیز طرح پرسش‌های مطرح در این ۲ نهاد درباره جمع‌بندی مذاکرات تفسیر متفاوت و متضادی بین خود آمریکایی‌ها مطرح است. لذا باید در این باره فوق‌العاده محتاط بود.